Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных 
служащих и  депутатов Совета сельского поселения  и муниципальных служащих администрации сельского
 поселения  Нижнеулу-Елгинский сельсовет  муниципального района Ермекеевский район Республики 
Башкортостан  за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018 г.

	N п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид 
собствен
ности
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	площадь 
(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	Зарянова О.В
	Глава СП, депутат от округа № 3
	Земельный участок: 1.сельхозназначения
2..приусадебный
3.приусадебный
	

1.Общая долевая 1/310
2.Индивидуальный
3.Индивидуальн.
	

2048 0000

2515

4823
	

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	Трактор МТЗ-50
	544922,91
	

	
	
	
	Жилой дом

Жилой  дом
	1.Индивидуальный
2.Индивидуальн.
	95,2

56,1
	РФ

РФ
	Гараж


	50


	РФ


	
	
	

	2
	 Зарянов А.В.
	(супруг)
	Земельный участок: 
приусадебный
Жилой дом
	

Общая долевая 1/4
Общая доля ¼
	

4384

78,2
	

РФ

РФ
	Земельный участок: 
приусадебный
Жилой дом
Гараж
	

2515
95,2
50
	РФ

РФ
РФ
РФ
	Легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ-АВЕО

	486264,90




	

	3
	Зарянова Е.А.
	(несовершеннолетняя дочь)
	0
	0
	0
	0
	Земельный участок: 
приусадебный
Жилой дом
	

2515
95,2
	

РФ
РФ
	0
	10,29
	

	4
	 Зарянов Т.А.
	(несовершеннолетний  сын)
	0
	0
	0
	0
	Земельный участок: 
приусадебный
Жилой дом
	

2515
95,2
	

РФ
РФ
	0
	0
	

	5
	Ибатуллина Н.Н.
	Депутат от округа № 4
	Земельный участок:
1. земли сельхоз назначения
2. приуса дебный
Жилой дом
	

Общая долевая 1/310

Индивидуальн.
Индивидуальн.
	

2048 0000


4662
68,5
	

РФ


РФ
РФ
	Гараж

Сарай

Сарай

Баня
	40

48

24

15
	РФ

РФ

РФ

РФ
	0
	657807,26
	

	6
	Ибатуллина Р.Р.
	(Несовершеннолетняя дочь)
	0
	0
	0
	0
	Жилой дом
Баня
	68,5
15
	РФ
РФ

	0
	0
	

	7
	Ермолаева Т.Н.
	Депутат от округа № 1
	Земельный участок: 1.сельхозназначения

	

Общая долевая 1/310
	

20480000

	

РФ
	Жилой дом
Гараж
Баня
сарай
	70,0
40,0
17,0
60,0
	РФ
РФ
РФ
РФ
	Легковой автомобиль Лада Калина 
	190876,67
	

	8
	Ермолаев А.Ф.
	(супруг)
	Земельный участок: 1.сельхозназначения
2..приусадебный
Жилой дом
	

1.Общая долевая 1/310
2.Индивидуальн.
Индивидуальн.
	

20480000

4036
70,0
	

РФ

РФ
РФ
РФ
	Гараж
Баня
Сарай

	40,0
17,0
60,0
	
	Легковой автомобиль ВАЗ 21043
	677348,61
	

	9
	Дмитриева О.В.
	Депутат от округа № 2
	Земельный участок: 1.сельхозназначения
2..приусадебный
3. приусадебный
Жилой дом
	

1.Общая долевая 1/310
2.Индивидуальн
3.Индивидуальн
Индивидуальн.
	

20480000

4073
433
76,2
	

РФ

РФ
РФ
РФ
	Сарай
Баня
	50,2
15
	РФ
РФ


	Трактор МТЗ-80, 

	175030,34
	

	10
	Иванов  А.А.
	Депутат от округа № 5
	Земельный участок: 1.сельхозназначения
2..приусадебный
Жилой дом
	

1.Общая долевая 1/310
2.Индивидуальн
Индивидуал.
	

20480000

4397
68,0
	

РФ

РФ
РФ
	Гараж
	33
	РФ
	
	402837,89
	

	11
	Иванова М.Ф.
	(супруга)
	Земельный участок сельхозназначения
	Общая долевая 1/310

	20480000
	РФ
	Земельный участок: 
приусадебный
Жилой дом
	

4397
68,0
	

РФ
РФ
	Легковой автомобиль Лада-Гранта
	497849,19
	

	12
	Васильева  И.А.
	Депутат от округа № 6
	Земельный участок сельхозназначения
	Общая долевая 1/310

	20480000
	РФ
	Земельный участок: 
приусадебный
Жилой дом
	

4784
93,8
	

РФ
РФ
	0
	423162,88
	

	13
	Васильев С.А.
	(супруг)
	Земельный участок: 1.сельхозназнач
2..приусадебный
3. приусадебный
1.Жилой дом
2. Жилой дом
	
1.Общая долевая 1/310
2.Индивидуальн.
3.Индивидуальн
1.Индивидуал.
2.Индивидуал.
	

20480000
4784
4357
93,8
33,6
	

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Гараж
Гараж
Сарай
Баня
	32
12
80
24
	 РФ
РФ
РФ
РФ
	Легковой автомобиль Лифан-Цебриом
Трактор МТЗ-82
	339107,41
	

	14
	Николаев  В.В.
	Депутат от округа № 7
	Земельный участок: приусадебный
Жилой дом
Зерносклад
ЗАВ - 20
	

Индивидуальн.
Индивидуал.
Индивидуал.
Индивидуал.
	

2410
103,7
513,9
100,8
	

РФ
РФ
РФ
РФ
	Земельный участок: 1.сельхозназначения
2.сельхозназначения
3.сельхозназначения 4.сельхозназначения
5.сельхозназначения
6.сельхозназначения
7.сельхозназначения
8.сельхозназначения
9.сельхозназначения
10.сельхозназначения
Гараж
Зерносклад
Зерносушилка
Коровник
Пилорама
Заправка ГСМ
Токарная
Склад з/часть
	

1286

6090

134

301

4436000

660000

1030148

321000

550000

640000

353
956,2
107,1
2098,7
125,1
4,4
115,1
92,8
	

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Легковые автомобили Мицубиси L200,
 Лада-Веста
Грузовой авто. ЗИЛ - 4334, 
Трактор МТЗ-82,
Трактор Т-40 А,
Белорус -892, Белорус -1221,2
Трактор Т70-СМ,
Трактор ДТ-75,
Трактор Т-40 А,
Трактор К-701,
Экскаватор ЭТЦ-165А,
Комбайн СК–5М,
Комбайн СК–5А,
  Комбайн СК– 5, Комбайн СК-5МЕ,
  Комбайн Акрос 550
	583000,00
	

	15
	Николаева Т.Ю.
	(супруга)
	Земельный участок: 1.сельхозназнач.
2.сельхозназнач.
3.сельхозназнач. 4.сельхозназнач.
Гараж
Зерносклад
Зерносушилка
Коровник
Пилорама
Заправка ГСМ
Токарная
Склад з/часть
	

Индивидуальная
Индивидуальн.
Индивидуальн.
Индивидуальн.
Индивидуальная
Индивидуальн.
Индивидуальн.
Индивидуальн.
Индивидуальная
Индивидуальн.
Индивидуальн. Индивидуальн.
	

1286
6090
134
301
353
956,2
107,1
2098,7
125,1
4,4
115,1
92,8
	

РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
РФ
	Земельный участок: приусадебный
Жилой дом
	

2410
103,7

	

РФ
РФ

	
	0
	

	16
	Николаева В.В.
	(несовершеннолетняя дочь)
	0
	0
	0
	0
	Жилой дом
	103,7

	РФ

	
	0
	

	17
	Николаев К.В.
	(несовершеннолетний сын)
	0
	0
	0
	0
	Жилой дом
	103,7

	РФ

	
	0
	


[bookmark: Par93][bookmark: _GoBack]
<1> В случае если в отчетном периоде лицу, замещающему государственную должность Российской Федерации, служащему (работнику) по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.
[bookmark: Par94]<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего государственную должность Российской Федерации, служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.



